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Jumlah korban kekerasan di Bulan Februari 2024 sejumlah 8 orang, yang
keseluruhannya adalah Perempuan. Total korban sejak Bulan Januari s/d Februari
adalah 44 orang, yang terdiri dari 9 orang laki-laki dan 35 orang perempuan.

1JUMLAH KORBAN KEKERASAN JAN-FEB 2024

Laki-laki
20,46%

Laki-laki
79,54%



JUMLAH KORBAN KEKERASAN JAN-FEB 2024
PER KEMANTREN 2

KEMANTREN
JUMLAH

TOTAL
L P

TEGALREJO 0 2 3

JETIS 5 4 9

GONDOKUSUMAN 2 4 6

DANUREJAN 0 0 1

NGAMPILAN 0 0 0

GEDONGTENGEN 0 0 0

KRATON 0 1 1

PAKUALAMAN 0 0 1

MANTRIJERON 0 0 2

GONDOMANAN 1 1 4

WIROBRAJAN 0 0 1

MERGANGSAN 0 0 0

UMBULHARJO 0 3 12

KOTAGEDE 0 0 2

JUMLAH 8 15 44

Prevalensi
Kekerasan thd Perempuan

0,02%

0,028%
0,022%

0,009%

0,00%
Ngampilan

0,00%

0,009%

0,018%

0,011%

0,039%
0,007%

0,00%

0,03%

0,011%



3

Korban kekerasan paling banyak di Bulan
Februari ada di kelompok usia 25-59 Tahun

Februari Jan-Feb

KORBAN KEKERASAN BERDASARKAN USIA

Sedangkan untuk Korban kekerasan paling banyak di
sejak Bulan Januari ada di kelompok usia 0-17 Tahun



3KORBAN KEKERASAN BERDASARKAN
JENJANG PENDIDIKAN

Jenjang Pendidikan korban kekerasan sejak Bulan Januari s/d Februari adalah
Tamat SLTA, yang keseluruhannya adalah Perempuan

Februari Jan-Feb



3KORBAN KEKERASAN
BERDASARKAN JENIS KEKERASAN

Jenis Kekerasan Lainnya menjadi yang paling banyak di Bulan Februari,
menandakan bahwa ragam jenis kekerasan yang terjadi di masyarakat

bukanlah hal yang sederhana dan mudah untuk di kategorikan

Februari Jan-Feb



3KORBAN KEKERASAN
BERDASARKAN BENTUK KEKERASAN

Bentuk Kekerasan Fisik, Psikis dan Pelecehan Seksual menjadi bentuk kekerasan
yang dialami oleh korban kekerasan sejak Bulan Januari s/d Februari

Februari Jan-Feb



3KORBAN KEKERASAN
BERDASARKAN LOKASI KASUS

Rumah Pelaku dan Sekolah menjadi lokasi kasus yang paling rawan kekerasan
sejak Bulan Januari

Februari Jan-Feb



3KORBAN KEKERASAN
BERDASARKAN PELAYANAN YANG DIBERIKAN

Konseling, Layanan Kesehatan dan Penanganan Pengaduan menjadi pelayanan
yang diberikan di Bulan Februari

Februari Jan-Feb



KORBAN KEKERASAN
BERDASARKAN KONDISI DISABILITAS

digap2kb | 2024

Tidak ada korban kekerasan disabilitas sejak Bulan Januari 2024

7

0%



KORBAN KEKERASAN
BERDASARKAN KATEGORI KDRT

digap2kb | 2024

7

Tidak
72.1%

KDRT
27.9%



KORBAN KEKERASAN TERHADAP ANAK
KOTA YOGYAKARTA

BULAN FEBRUARI 2024



Jumlah korban kekerasan terhadap anak di Bulan Februari 2024 sejumlah 3 orang, yang
keseluruhannya adalah Perempuan. Total korban sejak Bulan Januari s/d Februari adalah
23 orang terdiri 8 orang laki-laki dan 15 orang perempuan.

1JUMLAH KORBAN KEKERASAN TERHADAP ANAK
BULAN FEBRUARI 2024

Perempuan
74.2%

Laki-laki
25.8%



JUMLAH KORBAN KEKERASAN JAN-FEB 2024
PER KEMANTREN 2

KEMANTREN
JUMLAH

TOTAL
L P

TEGALREJO 0 2 2

JETIS 5 4 9

GONDOKUSUMAN 2 4 6

DANUREJAN 0 0 0

NGAMPILAN 0 0 0

GEDONGTENGEN 0 0 0

KRATON 0 1 1

PAKUALAMAN 0 0 0

MANTRIJERON 0 0 0

GONDOMANAN 1 1 2

WIROBRAJAN 0 0 0

MERGANGSAN 0 0 0

UMBULHARJO 0 3 3

KOTAGEDE 0 0 0

JUMLAH 8 15 23

Prevalensi
Kekerasan thd Perempuan

0,02%

0,14%
0,057%

0,00%

0,00%
Ngampilan

0,00%

0,021%

0,00%

0,00%

0,059%
0,00%

0,00%

0,016%

0,00%



3KORBAN KEKERASAN THD ANAK
BERDASARKAN JENJANG PENDIDIKAN

Jenjang Pendidikan korban kekerasan thd anak Bulan Februari adalah Tamat SLTP,
Tamat SLTA dan Tamat Diploma

Februari Jan-Feb



3KORBAN KEKERASAN THD ANAK
BERDASARKAN JENIS KEKERASAN

Kekerasan Lainnya menjadi jenis kekerasan thd anak yang paling banyak terjadi
di Bulan Februari

Februari Jan-Feb



3KORBAN KEKERASAN THD ANAK
BERDASARKAN BENTUK KEKERASAN

Bentuk Kekerasan Psikis dan Pelecehan Seksual menjadi bentuk kekerasan thd anak
yang dialami oleh korban kekerasan thd anak di Bulan Februari

Februari Jan-Feb



3KORBAN KEKERASAN THD ANAK
BERDASARKAN LOKASI KASUS

Rumah Pelaku dan Rumah Kost menjadi lokasi kasus kekerasan thd anak di
Bulan Februari

Februari Jan-Feb



3KORBAN KEKERASAN THD ANAK
BERDASARKAN PELAYANAN YANG DIBERIKAN

Layanan Kesehatan dan Penanganan Pengaduan menjadi pelayanan yang
diberikan kepada korban kekerasan thd anak di Bulan Februari

Februari Jan-Feb



KORBAN KEKERASAN
BERDASARKAN KONDISI DISABILITAS

digap2kb | 2024

Tidak ada korban kekerasan thd anak disabilitas sejak Bulan Januari 2024

7

0%



KORBAN KEKERASAN THD ANAK
BERDASARKAN KATEGORI KDRT

digap2kb | 2024

7

Tidak
95.7%

KDRT
4.3%
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